
1 

 

BIROUL ELECTORAL DE CIRCUMSCRIPȚIE JUDEȚEANĂ NR. 11  

CARAȘ-SEVERIN 
 

pentru alegerea membrilor din România în Parlamentul European și pentru 

alegerea autorităților administrației publice locale din anul 2024 
 

Piaţa 1 Decembrie 1918, nr. 5, municipiul Reşiţa, județul Caraș-Severin 

Tel.: 0255233310; E-mail: bj.carasseverin@bec.ro 

 
HOTĂRÂREA 

NR. 53/15.05.2024 

 

privind admiterea solicitării Partidului Umanist Social Liberal – Filiala Caraș-Severin 

 

 

Având în vedere:  

Solicitarea Partidului Umanist Social Liberal – Filiala Caraș-Severin înregistrată la Biroul 

Electoral de Circumscripție Județeană nr.11 Caraș-Severin cu nr. 314/BECJCS/15.05.2024, privind 

înlocuirea membrului acestei formațiuni politice în cadrul Biroului Electoral de Circumscripție nr. 3 

Anina, 

Având în vedere dispozițiile art. 43 alin. (2) din Legea nr. 115/2015, cu modificările și 

completările ulterioare, urmează a admite solicitarea de înlocuire formulată de către Partidul 

Umanist Social Liberal – Filiala Caraș-Severin în Biroul Electoral de Circumscripție nr. 3 Anina, 

respectiv înlocuirea domnului Marisescu Nicolae cu domnul Anghelescu Ion, 

În baza Procesului-verbal de ședință nr. 319/15.05.2024 a Biroului Electoral de 

Circumscripție Județeană nr. 11 Caraș-Severin, 

În temeiul art. 42 din Legea nr. 115/2015, cu modificările și completările ulterioare, 

 

 
BIROUL ELECTORAL DE CIRCUMSCRIPȚIE JUDEȚEANĂ NR. 11  CARAȘ-SEVERIN 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 

Admite cererea formulată de către Partidul Umanist Social Liberal – Filiala Caraș-Severin.  

Aprobă înlocuirea membrului Partidului Umanist Social Liberal – Filiala Caraș-Severin în 

Biroul Electoral de Circumscripție nr. 3 Anina, respectiv înlocuirea domnului Marisescu Nicolae cu 

domnul Anghelescu Ion. 

 

PREȘEDINTE 

Judecător Ungureanu Ion-Cristinel 

 

 


